1

浙江省妇幼健康协会文件
浙妇健协〔2025〕148 号

浙江省妇幼健康协会关于召开第六届
美国贝勒医学院-香港中文大学-浙江大学医
学遗传与发育研究院临床遗传学大会的通知

各有关单位：

为搭建高水平临床遗传学国际交流平台，推动跨区域、跨

学科科研协作，培养青年遗传学人才，强化 BCM–CUHK–ZJU 三

方合作网络，致力于推动亚太地区临床遗传学的持续发展，由

浙江省妇幼健康协会主办，浙江大学医学遗传与发育研究院协

办的“第六届美国贝勒医学院-香港中文大学-浙江大学医学遗

传与发育研究院临床遗传学大会”将于 2025 年 11 月中旬在浙

江杭州举办。

本次会议将邀请美国贝勒医学院、香港中文大学等国家和

地区的知名专家学者及领域代表参会。会议将就临床遗传学相

关议题开展研讨，包括 NIPS（单胎和双胞胎）、扩大携带者筛

查、宫内遗传疾病治疗、生殖遗传学、性发育障碍的遗传学、

2

新型遗传疾病、巨大儿/胎儿生长受限的遗传学等议题。

热忱欢迎领域内相关代表参会。现将会议有关事项通知如

下：

一、会议主题

融合基因组学与临床遗传学的创新实践：聚焦妇幼健康

二、参会对象

美国贝勒医学院、香港中文大学等国家和地区的知名专家

学者和业界代表，从事生殖遗传学、基因组学、遗传疾病学等

专业的医护人员、研究生等代表。

三、日程安排

1、会前工作坊（2025年11月14日）

报到时间：11月14日8:00-8:30

会议时间：8:30-17:15

离场时间：11月14日17：15后

2、主题会议（2025年11月15日-16日 2天）

报到时间：11月15日8:00-8:45

会议时间：11月15日8:45-11月16日17:05

离场时间：11月16日17:05后

四、会议地点

会议酒店：中国浙江杭州浙江宾馆

酒店地址：杭州市西湖区三台山路278号(0571-87180808)

3

五、会议费用

1.会前工作坊（2025年11月14日）

一天600元人民币/人, 单场300元人民币/人

2.主题会议（2025年11月15-16日）

1200元人民币/人(不包含会前工作坊费用)

3.本次会议交通、住宿费自理。

六、报到注册

请扫描会议微网站，进行注册缴费，

可现场或网上缴纳，（网上交费均不退还）。

注册费由会务机构代收。缴费时务必备注

姓名、递交开票信息，便于后期开具发票。

七、会议住宿

住宿标准 550 元/天（含早，单、标同价）。预定时须支付

一晚房费作为定金，入住后原路退回。酒店房源紧张，预定至

2025 年 10 月 30 日关闭。（订房联系人：徐炜晨，13958112543）

八、会务联系

协会联系人：黄老师，电话：13805713296.

会务联系人：徐老师，电话：13958112543.

浙江省妇幼健康协会 浙江大学医学遗传与发育研究院

2025 年 9 月 5 日